[image: image1.jpg]*

RS UNIA EUROPEJSKA
SN FUNDUSZ BEZPIECZENSTWA
SN \WEWNETRZNEGO





PODLASKI URZĄD WOJEWÓDZKI
                  w Białymstoku
15-213 Białystok, ul. Mickiewicza 3
OK-III.272.23.2021.KP

Białystok, 2021.10.08
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) na remont pomieszczeń w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim (2)
W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: „Czy po stronie wykonawcy jest zakup tablic, map, telewizorów i innego wyposażenia nie opisanego w przedmiarach i opisie a określonego tylko jako "montaż" w opisie pomieszczeń. Jeżeli wykonawca ma również dostarczyć owe wyposażenie proszę o podanie dokładnego opisu i specyfikacji.” 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga dostawy  tablic, map, telewizorów i innego osprzętu,  wskazanego tylko do montażu. Po stronie Wykonawcy leży przygotowanie równych płaszczyzn ścian oraz ich zagruntowanie i jednakowe pomalowanie farbą emulsyjną ( zabezpieczenie tynków przed zawilgoceniem i ewentualną pleśnią). W przypadku potrzeb zastosowania mocowań widocznych, rozwiązanie należy przedstawić Zamawiającemu.  
Pytanie 2: „Czy wykonawca ma wykonać laminaty ścienne widoczne na kładach ścian?”

Odpowiedź: Nie, wykonanie laminatów nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 3: „Czy wykonawca ma dostarczyć i zamontować napisy na ścianach wraz z logo żubra? Jeżeli tak proszę o opis i specyfikacje powyższego (wysokość liter, kolor, wzór logo itp)”
Odpowiedź: Nie, powyższe nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia. 
         Z up. Wojewody Podlaskiego
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